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Primita la SFS cu numarul ED18795AUE
Data prezentdrii 18.08.2025 15:03:04
IPC21
Declaratie
privind retinerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare ie de t4 medicald si a tiilor de asiguréri iale de stat il

Codul fiscal 1003602021250
ea contr bilului S.R.L. ENERGIA
Serviciul Fiscal de Stat 212, DDF BALTI
Codul localititii (CUATM) 0300, OR.BALTI
Codul CNAS 0201111
Codul genului principal de activitate 4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale
Perioada fiscald L /07/2025
E-mail energja.contabilitate@mail.ru
Telefon 69237377

Dare de seamd primar3 7/ Declararea contributiilor de asigurdri iale recalcul inr I 1] lului fiscal pentru persoanele
1d | parcurilor asigurate
IT
::rr:c::r:umi . Corectarea lor per i asig inclusiv pentru o perioadd supusé anterior controlului fiscal

Tabelul nr.1 Suma venitului achitat, impozitul pe venit si primele de asigurare obligatorie de asistentd medicala
refinute din acesta

Suma primelor de asigurare
je de o

Codul P R pozitul pe
Cod Tipul sursei de venit sursei de | si indreptat spre | venit refinut medicald rettinuté de la
venit achitare (lei) (lei) angajati, alte persoane fizice
(lei)
1 2 3 4 5 6
11 | PI3ti salariale, art.88 din Codul fiscal SAL 538999.75 40642.78 48510.04
21 | Dobénzi, art.89 din Codul fiscal DoB 0.00 0.00 X
22 | Dobénzile achitate in folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA | 0.00 0.00 X
31 | Veniturile din care se retine in prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 0.00 0.00 X
32 | Venituri scutite de la retinerea prealabil¥ a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) 0.00 X X
iturile obti de cétre per le fizice care nu desfisoard activitate de intreprinzétor de la
41 itr ea in p si/sau fol 3 (locatiune, arend3, uzufruct, superficie) a proprietétii FOL 0.00 0.00 X
mobiliare si imobiliare, cu exceptia terenurilor agricole, art.90? alin.(3) din Codul fiscal
42 : Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIVa) |90425.67 5425.54 X
Suma retras¥ din capitalul social, aferentd majordrii capitalului social din repartizarea profitului net
si/sau altor surse constatate in capitalul propriu intre actionari (asociati), in perioadele 2010-2011
= X X
st inclusiv, in conformitate cu cota de participatie depusd in capitalul social, art.901 alin.(31) din RERs). 000 000
Codul fiscal
44 | Royalty achitate in folosul persoanelor fizice, art.90* alin.(3") din Codul fiscal ROY | 0.00 0.00 X
45 Castigurile de la jocurile de noroc si castigurile de la loterii si/sau pariuri sportive, art.90! aIIn.(33) NOR 0.00 0.00 X
din Codul fiscal
46 : Castigurile de la campaniile promotionale PUB 0.00 0.00 X

Plitile efectuate in folosul persoanei fizice, cu exceptia intreprinzétorilor individuali si a
gospodariilor t3rinesti (de fermier), pe veniturile obtinute de citre acestea, aferente livrarii
47 | productiei din fitotehnie si horticulturd in formd naturald, indlusiv a nucilor si produselor derivate Lv 24551.17 1473.07 X
din nudi, si a productiei din zootehnie in formd natural3, in mas3 vie si sacrificatd, cu exceptia
laptelui natural, art.90! alin. (3 ) din Codul fiscal

Platile in folosul p fizice, cu exceptia intreprinzdtorilor individuali si a
48 | gospoddriilor t3rénesti (de fermier), pe veniturile obt de cétre aferente d
unit3tile comertului de consignatie a mrfurilor art.90* alin.(3%) din Codul fiscal

i prin CSM 0.00 0.00 X

Donatii a mijloacelor bénesti efectuate de citre agentii economici in folosul persoanelor fizice care

sl 5 desfisoar3 activitate de intreprinzitor, conform art. 90* alin.(31) din CF DEN): 10.00 i X
B s e el ot e at B e Y . (a0 0 .
Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal

51 | Royalty ROY b) |0.00 0.00 X
52 i Dobanzi DOB b) | 0.00 0.00 X
53 | Cresterea de capital cc 0.00 0.00 X
54 : Dividendele achitate in folosul nerezidentului DIVb) {0.00 0.00 X

Suma retras# din capitalul social, aferent3 majordrii capitalului social din repartizarea profitului net
55 | si/sau altor surse constatate in capitalul propriu intre actionari (asociati), in perioadele 2010-2011 RCSb) {0.00 0.00 X
inclusiv, in conformitate cu cota de participatie depus in capitalul social

Alte plti directionate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu exceptia

dividendelor si a sumelor specificate la art. 901 alin.(3?) liniuta a treia din Codul fiscal e 000 .00 X

56

61 TOTAL X 653976.59 47541.39 48510.04

Suma de control (col.5 codul 61 - col.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 49 1)) | 40642.78




Anexd la Tabelul nr.1
Informatia privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

Nr. crt. Codul localitatii subdiviziunii Suma impozitului pe venit reti pentru perioada declaratd, codul SAL (lei)
1 2 3
1 0300, OR.BALTI 12323.44
2 4370, S.RAUTEL 28319.34
TOTAL 40642.78
Notaé: col 3 este echivalentd cu suma refi & la codul sursei de venit SAL, reflectat in col.5 din Tabelul nr.1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul achitérii dividendelor, inclusiv sub form3 de actiuni sau
cote parti, aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Suma profitului pani la Suma i lui pe venit calcul: - .
Perioada fiscald Suma dividendelor achitate, Suma imp pe venit
Nr. crt. in care s-a 'm;‘f'::::,;:m::“ inclusiv sub formé de actiuni | Prorata ";;;':lm:?:::;:"m:"c;éa';d pasibil reflectirii in fisa personald
obtinut profit financiare (lei) sau cote parti (lei) (lei) a contribuabilului (lei)
. : % 4 5=3§4/ 6 7=(5x6)
1 2023
2 2024
- 2025

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua dup4 finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declaratie privind calcularea si utilizarea contributiilor de asiguriri sociale de stat obligatorii si

{ informatia privind evidentd nominala a asiguratilor in sistemul public de asiguriri sociale

: Numérul de Oad Pertll:.l:::;cmltu:t? ’ Tariful ::rc.uld: Ind izatia | C v

| Nr.ct, |  Numele, prenumele e care o ee | asigurare. | temporard de munch | SCroSing] | contrpugies| o0, | contributiel | PSS, | o iy

f pei 9 L (IDNP) sociald deladata | pénila asigurate (%) asiguréri tnmponr_i lodlln_

: (CPAS) de data ~ial. de

i 1 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10 11

‘ 1 ABACUMOV IURI IBAYY S0 e «~ +101.07.2025 | 10.07.2025 101 24% 962202 2277.26 546.55

g 1 ABACUMOV IURI ] / > - 11.07.2025 | 15.07.2025 15311 0 962202 1000.25

F 1 ABACUMOV IURI B 5 31.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 962202 227.73 54.65

E 4 ANDRIES ANDREI 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 432313 11251.24 2700.30
3 BABII FELICIA 7 :01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 261919 11251.25 2700.30
4 BABII CAROLINA ¢ 3:01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 121201 25494.69 6118.73
5 BABII VIOLINA 4 5] 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 243105 11745.76 2818.98
6 BALAMATIUC VASILE 5:01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 931202 6750.75 1620.18
; BEJENARI PIOTR i 01.07.2025 { 31.07.2025 101 24% 832201 5233.52 1256.04
8 BRAGUTA VICTOR o 01.07.2025 ; 20.07.2025 160 24% 834108 4913.55 1179.25

| 8 BRAGUTA VICTOR i | ’':21.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 834108 2461.58 590.78

{ 4 BUGA PETRU - 1101.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 712307 9248.25 2219.58

‘{ 10 BURLACU ELIZAVETA 3:01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 911201 1631.14 391.47
11 BURLACUMARIN | 1 +:01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 712307 11745.76 2818.98
12 CAZACU LILIA % im_— | 01.07.2025 | 18.07.2025 160 24% 522103 3810.64 914.55

* 12 CAZACU LILIA ¥ 19.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 522103 5487.56 1317.02
13 CEBAN BORIS .' 5:01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 834108 14243.25 3418.38
14 COJOCARI OLEG l """""" 01.07.2025 | 28.07.2025 160 24% 263107 12509.65 3002.32
14 COJOCARI OLEG 29.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 263107 11745.76 2818.98
15 CRUPNIC ANATOLIE 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 834308 5502.00 1320.48
16 CRUPNIC GRIGORI ¢ .1 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 834108 8998.50 2159.64

" b & § DIMA ION t . . 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 741305 8748.75 2099.70

1 18 GANGU DUMITRU (. 01.07.2025 | 31.07.2025 123 24% 723109 3628.87 870.93
19 GRECU ION ' 1 101.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 741305 8748.75 2099.70
20 ROTARI ELENA g b { 23.07.2025 31.07.2025 160 24% 121208 3061.22 734.69
20 ROTARI ELENA ) e 01.08.2025 | 14.08.2025 160 24% 121208 4761.91 1142.86
=5 < HERTA NICOLAI P ue s v | " * '2+:01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 741305 8748.75 2099.70
22 IEPURE ANDREI fos £101.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 741305 8254.25 1981.02




23 IONEL LILIAN : 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 712307 8501.50 2040.36
24 MADAN ARCADIE S 2 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 214214 14243.26 3418.38
25 MAGDEI VITALI ¢ N 01.07.2025 | 15.07.2025 160 24% 834108 11227.32 2694.56
25 MAGDEI VITALI ;“-— ~(a { 16.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 834108 518.44 124.42
26 MIHAILOVA SILVIA 1 - 2 * 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 522103 6007.74 1441.86
27 oAlavabm. | . L1 L {01.07.2025 | 31.07.2025 143 24% 832201 14243.26 3418.38
28 PALAMARCHUK VALENTYN : 3:01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 834108 8748.75 2099.70
29 PEREPELITA ALEXANDRU e 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 741305 8748.75 2099.70
30 PomoemAN. - 1 ¢ ] i 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 962202 6750.75 1620.18
31 PREPELITA VICTOR 3 S 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 215118 | 12994.51 3118.68
32 PRODAN VASILI ) B 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 741305 8748.75 2099.70
33 REMENCIUC BORIS ! 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 834308 12076.67 2898.40
34 ROMASCO OLGA 2. ; 01.07.2025 | 11.07.2025 101 24% 522103 3393.33 814.40
35 RUSNAC MARIANA \ 01.07.2025 | 02.07.2025 101 24% 142005 726.47 174.35
35 RUSNAC MARIANA . o ¢$03.07.2025 | 06.07.2025 160 24% 142005 1938.39 465.21
35 RUSNAC MARIANA B”M ( T °T777107.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 142005 9080.90 2179.42
36 RUSNAC SVETLANA 3 i 14.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 522103 5067.43 1216.18
37 SCARABNII VALERIU t ST 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 832201 12487.51 2997.00
38 sevaeNICOLAT L ) 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 931202 6750.75 1620.18
39 SICORA ELENA N 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 911201 3959.79 950.35
40 SIMAC ALEXANDR 5 I 51 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 832201 5826.68 1398.40
41 SIRBUMARIN | ( g 5:01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 962202 6750.76 1620.18
42 SLAVENSCHI DENIS ] 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 741305 8006.99 0.00 1921.68
43 SLIVCA GRIGORE | 3 01.07.2025 | 02.07.2025 101 24% 312322 738.17 0.00 177.16
43 SLVCA GRIGORE | 1 | ) 03.07.2025 | 06.07.2025 160 24% 312322 1780.44 0.00 427.31
43 SLIVCA GRIGORE 3 Vi 07.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 312322 9227.15 0.00 2214.51
44 SNIGUR VICTOR =B ~S ;1 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 962202 6750.75 0.00 1620.18
45 SOLONENCO VALENTIN - g 3101.07.2025 | 02.07.2025 101 24% 832201 737.45 0.00 176.99
45 SOLONENCO VALENTIN E 03.07.2025 | 06.07.2025 160 24% 832201 1404.31 0.00 337.03
45 SOLONENCO VALENTIN 4 07.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 832201 9218.13 0.00 2212.35
46 SPATARU CONSTANTIN *101.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 962202 6750.75 0.00 1620.18
47 TACUS VASILI 5 \ _________ 3:01.07.2025 | 24.07.2025 160 24% 832201 5916.35 0.00 1419.92
47 TACUS VASILI 2§25.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 832201 1596.14 0.00 383.08
48 TALPA RUSLAN Z Z.W [ 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 962202 6750.75 0.00 1620.18
49 TALPA VLADIMIR lisamesmaiding | 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 834108 7999.51 0.00 1919.88
50 TARUS VASILE - 4} 01.07.2025 | 17.07.2025 101 24% 832201 4231.42 0.00 1015.54
50 e 000 =0 - '4:18.07.2025 | 31.07.2025 160 24% 832201 2519.33 0.00 604.64
51 TOPORET ION . 5w ' "<3117.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 741305 8748.75 0.00 2099.70
52 TURCANU VASILE - : y Vi 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 832201 16116.40 0.00 3867.94
53 VASCAN VICTOR = J ! 7101.07.2025 | 31.07.2025 160 24% 832201 7773.05 0.00 1865.53
54 VASILIEV NONA - M‘Mﬂ( 4 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 121103 26459.86 0.00 6350.37
55 VETRICI ANATOLIE 'Qmmb 31 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 962202 6750.75 0.00 1620.18
56 YAKOB OLENA ) 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 242318 11498.50 0.00 2759.64
57 ZILISCU ALEXANDRU 7 Sk ( 01.07.2025 | 31.07.2025 101 24% 712307 6750.75 0.00 1620.18
TOTAL: (lei, bln;;—_ X X X 538999.75 : 1000.25 129359.92
1. Contributii de asigurdri sociale calculate, inclusiv: X X X x X X
;)ggfnfonn tarifului de X x x x
1.1 Angajatorii, specificati la pct. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999
s x x X 538999.67 x 129359.92
g)g;::nform tarifului de X X X X
1.2 Angajatorii, specificati la pct. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999
b) conform tarifului de x x X x
32%
1.3 Persoanele care exercits independent profesiunea de medic, specificate la pct. 1.3 din anexa nr. 1 la X X X X
Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%
::9 /Aln;;;gatom din agriculturs, specificati la pct. 1.5 din anexa nr. 1 |a Legea nr. ' ;)"'?nfom — . , . ’ .
naspgar| « | x [ x| = x jom
1.5 Persoanele fizice, specificati la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X 0.00
1.6 Liber profesionisti ce practica activitate in sectorul justitiei, specificati la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la X X X X x 0.00

Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe




| 1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercitd activitati in calitate de zilieri, specificati la pct. 1.9 din X X X X
‘ anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

Not3: Numirul curent se indicd in mod stiv pe tot tabelul, indiferent de numérul de pagini, si se va repeta in cazul in care sunt mai multe inscrieri pentru aceeasi
persoand asiguratd

Conducétor Babii Carolina Tudor Contabilul sef Vasiliev Nona Grigore
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